[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 912 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável pela a Administração Pública a pintura para identificação de  faixa amarela com a destinação de "carga e descarga", na rua Alfredo Custódio de Paula, altura do nº 447 no bairro Medicina.

JUSTIFICATIVA

Os comerciantes estão com dificuldades para receber suas mercadorias e solicitam a  a faixa amarela com a demarcação de "carga e descarga" para a resolução do problema.

Sala das Sessões, 4 de Julho de 2017.

	 Rodrigo Modesto

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

4 de Julho de 2017
)